
NOMINA PERSONAL DEL DIF 

ZAPOTLANEJO JALISCO 

2DA QUINCENA DE MAYO 2023 

 

  PERCEPCIONES DEDUCCIONES  

NOMBRE PUESTO SALARIO S. AL E. PRIMA ISR PRESTAMOS SUELDO 

NETO 
FIRMA 

VACACIONAL 

1 ANA BERTHA JAIME VILLASEÑOR DIRECTORA 
 
10,366.50 

  
1,380.30   8,986.20  

2 MARTHA RAMIREZ TINAJERO SECRETARIA 
 
4,815.00 

  
365.27 1,891.73 2,558.00  

3 CLAUDIA IVETH GALLEGOS SILVA TRABAJADORA SOCIAL 
 
6,415.05 

  
583.05   5,832.00  

4 GERARDO MONCADA OCAMPO PROMOTOR DEPORTIVO 
 
5,252.85 

  
413.05   4,839.80  

5 MAYRA SUSUKY AVILA DE LEON PSICOLOGO 
 
6,782.55 

  
647.75   6,134.80  

6 MA. DE JESUS CASILLAS MENDOZA PSICOLOGO 
 
6,782.55 

  
647.75   6,134.80  

7 IRMA NARALI ARANA CASILLAS PSICOLOGO 
 
6,782.55 

  
647.75   6,134.80  

8 JESUS IGNACIO GUTIERREZ DIAZ PSICOLOGO 
 
7,356.00 

  
750.6   6,605.40  

9 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ 
QUINTERO 

PSICOLOGO UAVI FAM 
 
7,509.00 

  
778   6,731.00  

10 ANGELICA HERMOSILLO DE LA 
CRUZ 

NUTRIOLOGA 
 
5,370.90 

  
425.9   4,945.00  

11 AYME N PLASCENCIA HERNANDEZ JURIDICO 
 
5,696.10 

  
467.9   5,228.20  

12 RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA DE 
LOS ANGELES 

TRABAJADORA SOCIAL 
UAVIFAM 

 
6,229.65 

  
553.25   5,676.40  

13 SANDRA IVETH BECERRA MARTINEZ JURIDICO UAVI FAM 
 
6,177.60 

  
545   5,632.60  

14 NINFA ALCANTARA BAHENA TRABAJ SOCIAL 
VENTANILLA UNICA 

 
4,608.15 

  
342.75   4,265.40  

15 SARA ESMERALDA GONZALEZ 
HERNANDEZ 

PROMOTOR 
DESAYUNOS E 

 
4,585.70 

  
340.3   4,245.40  

16 CEDMIHEL ITALIVI REYES ALVAREZ PROMOTOR DEPENSAS 4,913.25   
376.05   4,537.20  

17 ANA LAURA RIOS CARRILLO PSICOLOGO UAVI FAM 
 
6,782.55 

  
647.75   6,134.80  

18 MARIA DEL SOCORRO GARCIA 
SANDOVAL 

INTENDENCIA 
 
3,358.50 

  
80.1   3,278.40  

19 CINTHIA BERENICE RAMIREZ 
RODRIGUEZ 

CONTADOR 
 
6,672.15 

  
627.95   6,044.20  

20 ARTURO NUÑO RAMIREZ JURIDICO UAVI FAM 
 
7,200.90 

  
722.7   6,478.20  

21 ERIKA SUJEY RODRIGUEZ TINOCO AUX ADMIN UAVI FAM 
 
4,233.60 

  
302   3,931.60  

22 NOEMI PULIDO ROJO PROMOTOR PROT 
INFANCIA 

 
4,084.34 

  
285.74   3,798.60  

23 ROMARIO ALDAIR LOPEZ FAJARDO TRANSPARENCIA 
 
5,495.25 

  
439.25   5,056.00  

24 JOSE LEONARDO GONZALEZ 
ALVAREZ 

CHOFER 
 
4,308.60 

  
310.2   3,998.40  

25 ROSARIO ALEJANDRA IÑIGUES 
CAMACHO 

AUX ADMIN 
 
4,308.60 

  
310.2   3,998.40  

26 TERESA ZARATE CANTOR NUTRIOLOGA 
 
4,095.70 

  
287.1   3,808.60  

27 FABIOLA ALEJANDRA GUTIERREZ 
CARRILLO 

TRABAJADORA SOCIAL 
 
4,608.15 

  
342.75   4,265.40  

28 MARÍA DEL CARMEN MUÑOZ 
JÁUREGUI 

AUX ADMIN UAVI FAM 
 
4,308.60 

  
310.2   3,998.40  

 TOT
AL 

159,100.34 0.00 13,930.61 00.0 1,891.73 143,278.00  
 
 
 
 



NOMINA PERSONAL DEL CADI 
 ZAPOTLANEJO JALISCO 

2Da QUINCENA MAYO 2023 
 

 PERCEPCIONES DEDUCCIONES  

  
NOMBRE 

 
PUESTO 

 
SALARIO 

VACACIONES PRIMA 
VACACIONAL 

 
S. AL E. 

 
ISR 

 
FALTAS 

SUELDO 

 NETO 

1 NORMA ANGELICA VILLALOBOS 
ARAMBULA 

DIRECTORA  
7,437.90 

    
765.3 

 6,672.60 

2 MARIA REYNA LIMON TINAJERO ASIS. COCINA  
3,204.00 

    
63.2 

 3,140.80 

3 MARGARITA JAUREGUI IÑIGUEZ TEC.  EDUC.  
4,021.50 

    
278.9 

 3,742.60 

4 MARIA CRISTINA RAMIREZ  VAZQUEZ ENFERMERA  
3,550.65 

    
101.05 

 3,449.60 

5 IRMA IÑIGUEZ TAPIA COCINERA  
2,414.44 

 
1,136.21 

 
295.89 

  
100.94 

 3,745.60 

6 PRICELLA LIZETH DELGADILLO 
VAZQUEZ 

TEC.  EDUC.  
4,021.50 

    
278.9 

 3,742.60 

7 CECILIA ARACELY RIOS LOPEZ TEC.  EDUC.  
4,021.50 

    
278.9 

 3,742.60 

8 DE LIRA MORENO DOLORES RECEPCIONISTA  
4,233.60 

    
302 

 3,931.60 

9 LIMON TINAJERO BERTHA  JANETTE INTENDENCIA  
2,881.20 

    
20.4 

 2,860.80 

10 SUSANA CERVANTES JIMENEZ TEC.  EDUC.  
4,021.50 

    
278.9 

 3,742.60 

11 ANA LETICIA TEJEDA ACEVES INTENDENCIA  
2,881.20 

    
20.4 

 2,860.80 

12 LAURA ROCIO MARQUEZ PLASCENCIA TEC.  EDUC.  
5,654.55 

    
461.35 

 5,193.20 

13 VERONICA HERNANDEZ AYON ASIST EDUC.  
3,402.71 

    
84.91 

 3,317.80 

14 ARABELA SANTOS HERNANDEZ MEDICO  
2,394.56 

   
25.84 

0.00  2,420.40 

15 CRISTINA ESMERAL LOMELI NUÑO ASIST EDUC.  
3,425.85 

    
87.45 

 3,338.40 

16 CLAUDIA LETICIA DAVALOS FRANCO ASISTENTE  
3,326.10 

    
76.5 

 3,249.60 
EDUCATIVA     

17 JOSELYN ALEJANDRA GOMEZ 
CASTELLANOS 

PREESCOLAR  
4,913.25 

    
376.05 

 4,537.20 

18 JOSEFINA GARCIA GUTIERREZ PREESCOLAR  
4,913.25 

    
376.05 

 4,537.20 

 

TOTAL 70,719.26 1,136.21 295.89 25.84 3,951.20 0.00 68,226.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
NOMINA PERSONAL DE CADI II 

ZAPOTLANEJO JALISCO 
2DA QUINCENA DE MAYO 2023 

 

 PERCEPCIONES DEDUCCIONES  

  
NOMBRE 

 
PUESTO 

 
SALARIO 

 
S. AL E. 

 
VACACIONES 

PRIMA 
VACACIONAL 

 
ISR 

 
PRESTAMO 

SUELDO 
NETO 

 
FIRMA 

 

 
1 

DENISSE MONSERRAT TINAJERO 
BARAJAS 

DIRECTORA  
6,597.15 

    
614.55 

  
5,982.60 

 

 
2 

 
MARIA ISABEL BALTAZAR BARBA 

INTENDENTE  
2,599.50 

 
-12.7 

    
300.00 

 
2,312.20 

 

 
3 

 
MARICELA  LLAMAS NUÑO 

INTENDENTE  
2,599.50 

 
-12.7 

     
2,612.20 

 

 
4 

 
ELOISA DAVALOS CARBAJAL 

INTENDENTE  
2,599.50 

 
-12.7 

     
2,612.20 

 

 
5 

OLGA YESENIA SANCHEZ 
GUTIERREZ 

ASISTENTE  
3,326.10 

    
76.5 

  
3,249.60 

 

EDUCATIVA      

 
6 

 
IRMA IMELDA SEGURA LIMON 

ASISTENTE  
3,326.10 

    
76.5 

  
3,249.60 

 

EDUCATIVA      

 
7 

 
ELIZABETH RAMIREZ LOPEZ 

COSINERA  
3,303.30 

    
74.1 

  
3,229.20 

 

 
8 

JESSICA GONZALEZ DOMINGUEZ RESEPCIONESTA  
4,026.00 

    
279.4 

  
3,746.60 

 

 
9 

MA GUADALUPE BECERRA 
VAZQUEZ 

ASISTENTE  
3,326.10 

    
76.5 

  
3,249.60 

 

EDUCATIVA      

 
10 

MARISSA GUADALUPE PULIDO 
LOPEZ 

ASISTENTE  
2,414.44 

  
1,136.21 

 
295.89 

 
100.94 

  
3,745.60 

 

EDUCATIVA    

 
11 

LAURA VANESSA CARDENAS 
LIMON 

ASISTENTE 
COCINA 

 
2,833.35 

    
17.35 

  
2,816.00 

 

 
12 

XOCHITL HERMELINDA RAMÍREZ 
RODRÍGUEZ 

ENFERMERA  
4,275.45 

    
306.65 

  
3,968.80 

 

 
13 

ADAMARI GUADALUPE SOTO  
MURGUIA 

PREESCOLAR  
5,372.70 

    
425.9 

  
4,946.80 

 

 
14 

 
MARIA ANGELICA IÑIGUEZ TAPIA 

ASIST EDUC.  
3,550.65 

    
101.05 

  
3,449.60 

 

 
15 

 
VIVIANA LIZETH DIAZ GOMEZ 

ASIST EDUC.  
3,326.10 

    
76.5 

  
3,249.60 

 

  
TOTAL 

 
53,475.94 

 
-38.10 

 
1,136.21 

 
295.89 

 
2,225.94 

 
300.00 

 
52,420.20 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NOMINA PERSONAL DELEGACION 
ZAPOTLANEJO JALISCO 

2Da.  QUINCENA DE MAYO 2023 
 
 

 

 PERCEPCIONES DEDUCCIONES  

  
NOMBRE 

 
PUESTO 

 
SALARIO 

 
S. AL E. 

 
ISR 

 
FALTAS 

SUELDO 
NETO 

 
FIRMA 

 
1 

 
BARBARA PATRICIA BARBA VAZQUEZ 

 
DELEGADA 

 
8,412.30 

  
962.9 

  
7,449.40 

 

 
2 

 
BEATRIS GUTIERREZ DELGADILLO 

 
AGENTE 

 
6,597.15 

  
614.55 

  
5,982.60 

 

 
3 

 
MARIA DEL CARMEN  ACOSTA ZUÑIGA 

TRABAJADOR
A SOLCIAL 

 
6,394.95 

  
579.75 

  
5,815.20 

 

 
4 

 
GUADALUPE GARCIA PALOMERA 

 
PSICOLOGO 

 
6,867.60 

  
663 

  
6,204.60 

 

 
5 

 
ESMERALDA DE JESUS OROZCO 
RAMIREZ 

 
SECRETARIA 

 
3,442.50 

  
89.3 

  
3,353.20 

 

 
6 

 
ALONDRA M NAVARRO  VELAZQUEZ 

 
AUX ADMON 

 
3,836.28 

  
258.88 

 
1.00 

 
3,577.40 

 

 

TOTAL 35,550.78 0.00 3,168.38  32,382.40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NOMINA PERSONAL DE CASA DEL ADULTO MAYOR 
ZAPOTLANEJO JALISCO 

2Da.  QUINCENA DE MAYO 2023 
 

 

 PERCEPCIONES  DEDUCCIONES  

  
NOMBRE 

 
PUESTO 

 
SALARIO 

 
S. AL E. 

PRIMA 
VACACIONAL 

 
ISR 

 
FALTAS 

SUELDO 
NETO 

 
FIRMA 

 
1 

 
BRENDA YASMIL LEON DUARTE 

 
DIRECTORA 

 
4,933.50 

   
378.3 

  
4,555.20 

 

 
2 

 
CAROLINA YAMILETH NUÑO 
GONZALEZ 

 
SECRETARIA 

 
3,628.35 

   
127.35 

  
3,501.00 

 

 
3 

 
MARIA DEL CARMEN GONZALEZ 
CARVAJAL 

 
INTEDENTE 

 
3,358.50 

   
80.1 

  
3,278.40 

 

 
4 

 
MARIA DEL MAR IBARRA VILLA 

 
PSICOLOGA 

 
6,330.38 

   
566.78 

 
1.00 

 
5,762.60 

 

 

TOTAL 18,250.73 0.00 0.00 1,152.53 1.00 17,098.20 

 
 
 
 
 
 
 

NOMINA PERSONAL DE COMEDOR ASISTENCIAL 
ZAPOTLANEJO JALISCO 

2Da.  QUINCENA DE MAYO 2023 
 

 PERCEPCIONES DEDUCCIONES  

  
NOMBRE 

 
PUESTO 

 
SALARIO 

VACACIONES PRIMA 
VACACIONAL 

 
ISR 

SUELDO 
NETO 

 
FIRMA  

 
1 

 
IRMA DEL CARMEN  FLORES ROBLES 

 
COCINERA 

 
2,397.71 

 
1,128.34 

 
293.84 

 
98.29 

 
3,721.60 

 

 
2 

 
MAYRA ZUGEY TAPIA ALVAREZ 

ASISTENTE 
COCINERA 

 
3,204.00 

   
63.2 

 
3,140.80 

 
 

 
3 

 
MA. MARGARITA CASTAÑEDA 
GUTIERREZ 

ASISTENTE 
COCINERA 

 
3,085.35 

   
33.35 

 
3,052.00 

 
 

 

TOTAL 8,687.06 1,128.34 293.84 194.84 9,914.40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



.                                                                                         
NOMINA PERSONAL DE UNIDAD BASICA DE 

REHABILITACION 
ZAPOTLANEJO JALISCO 

2DA. QUINCENA DE MAYO 2023 
 
 
 

 PERCEPCIONES   DEDUCCIONES  

  
NOMBRE 

 
PUESTO 

 
SALARIO 

 
VACACIONES 

PRIMA 
VACACIONAL 

 
S. AL E. 

 
ISR 

SUELDO 
NETO 

 
FIRMA 

 

 
1 

 
FERNANDO VILLANUEVA RIVERA 

ENCARGADO 
UBR 

 
5,997.60 

    
516.2 

 
5,481.40 

 

 

 
2 

 
ZAYRA NAHOMI GARCIA MEJIA 

 
RECEPCIONISTA 

 
3,342.30 

    
78.3 

 
3,264.00 

 

 
3 

 
HERMOSILLO DE LA CRUZ, 
DANIELA 

AUXILIAR 
TERAPIA FISICA 

 
3,501.35 

 
1,647.70 

 
429.09 

  
401.74 

 
5,176.40 

 

 

 
4 

 
MELANIE BETZAIRA DE ANDA 
PADILLA 

AUXILIAR 
TERAPIA FISICA 

 
3,836.28 

    
258.88 

 
3,577.40 

 

 

 

TOTAL 16,677.53 1,647.70 429.09 0.00 1,255.12 17,499.20 

 
 


